Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2565, 20 set. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 885, de 19 de setembro de 2018

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art.

5º, § 1º do Ato TRT7.GP nº 437/2015, e considerando o disposto no Proad 5.172/2018,

R E S O L V E:

ALTERAR o anexo da Portaria TRT7.DG Nº 768/2018 para prorrogar até 27/09/2018

o prazo para conclusão do Inventário de Verifi cação de Bens Permanentes-2018 (item

10 da planilha).

Publique-se.

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2565, 20 set. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

ANEXO